

Kaupunginhallituksen ennakkokäsitys Prizztech Oy:n osakkuudesta perustettavassa yhteisyrityksessä

Prizztechin hallitus pyytää Porin kaupunginhallituksen ennakkokäsitystä seuraavasta asiasta:

Osakkuus perustettavaan yhteisyritykseen liittyy yli 8 miljoonan euron kansainväliseen tuotekehityshankkeeseen ACROBA (*AI-Driven Cognitive Robotic Platform for Agile Production Environments*), joka on rahoitettu Euroopan Unionin Horizon 2020 rahoitusohjelmasta. Hankkeen kesto on 1.1.2021 – 31.12.2024. Hankkeen tavoitteena on ollut kehittää tekoälypohjainen ohjelmisto, joka mahdollistaa ketterät tuotantolaitokset. Kehitetyn ohjelmiston avulla tuotannolliset yritykset pystyvät nykyistä nopeammin reagoimaan asiakkaiden ja tuotekehityksen vaatimiin tuotemuutoksiin (mm. nopeat asetusajat).

Prizztechin tehtävänä hankkeessa on ollut vastata testityyppisten kokeilujen järjestämisestä, hankkeen IPR asioista ja liiketoiminnan käynnistämisestä eli myös yhteisyrityksen perustamisesta. Euroopan komissio on rahoituspäätöksessään (Grant Agreement) edellyttänyt, että hankkeessa syntyvät IPR oikeudet siirretään hankkeen toteuttajien hankkeen aikana perustamaan yhteisyritykseen (Joint Venture). Robocoastin EDIH status (aikaisemmin DIH) mahdollisti Prizztechin roolin ACROBA hankekonsortiossa.

Kaikilla hankkeen toteutukseen osallistuneilla partnereilla on mahdollisuus tulla perustettavan yrityksen osakkaiksi ja saada tätä kautta mahdollista taloudellista hyötyä kehitetyn ohjelmistotuotteen kaupallistamisesta. Lisäksi perustettavalle yritykselle on haettu EIC Accelerator rahoitusta https://eic.ec.europa.eu/eic-funding-opportunities/eic-accelerator_en. Mikäli rahoitus saadaan, rahoitussopimus tehdään Euroopan Komission ja perustettavan yrityksen kanssa.

Hankkeen sisällä käytyjen neuvottelujen lopputuloksena päätettiin, että yritys voidaan perustaa Suomeen, mikäli Prizztech toimii yhtenä perustajaosakkaana. Muussa tapauksessa yritys perustetaan Irlantiin. Prizztechin tavoitteena ei ole lähteä mukaan softabisnekseen taikka saada yhtiön osakkeiden myynnistä liikevoittoa vaan se, että yritys ja hankkeen tulokset jäävät Porin seudulle. Valmistelussa olevan osakassopimuksen kautta tullaan varmistamaan, että Prizztechillä on mahdollisuus myydä osakkeet Porin seudulla toimivalle yritykselle tai yrittäjälle. Alkuvaiheessa yritykselle ei tulla palkkaamaan henkilökuntaa. Prizztech ei tule myöskään investoimaan yrityksen liiketoiminnan käynnistämiseen lukuun ottamatta nimelliseksi katsottavaa osakepääomaa, mistä Prizztechin osuus on arviolta 1–2 tuhatta euroa. Mikäli osakassopimukseen liittyvissä neuvotteluissa edellä mainitut reunaehdot eivät täyty, Prizztech tulee vetäytymään yhtiön perustajaosakkuudesta. Perustettavan yhtiön muita osakkaita ovat:

- AITIIP, non-profit teknologiakeskus Espanjasta
- NUTAI, teknologiayritys, Espanjasta
- BFH, Bernin ammattikorkeakoulu, Sveitsistä
- IMR, Irish Manufacturing Research, teknologiakeskus

Prizztech Oy:n hallitus pyytää kaupunginhallitukselta myönteistä ennakkokäsitystä perustaa yllä mainittu yhtiö ja hankkia osakkuus yhtiössä.

Porissa 20.8.2024

Prizztech Oy

Hallitus